

INFORMACIJA APIE SUDARYTĄ SUTARTĮ

I. PERKANČIOJI ORGANIZACIJA, ADRESAS IR KONTAKTINIAI DUOMENYS:

I.1. Perkančiosios organizacijos pavadinimas ir įmonės kodas:

Lietuvos Respublikos finansų ministerija, juridinio asmens kodas 288601650.

I.1.1. Adresas, pašto kodas: Lukiškių g. 2, 01512 Vilnius, Lietuva.

I.1.2. Kontaktiniai duomenys: Šarūnas Leišis, tel. +370 5 219 9355, faks. +370 5 212 7424, el. paštas S.Leisis@finmin.lt, www.finmin.lt.

I.2. Viešųjų pirkimų tarnybos suteiktas pirkimo numeris**: 168177

II. PIRKIMO OBJEKTAS:

II.1. Pirkimo pavadinimas: Lietuvos Respublikos finansų ministerijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų tarnybinių kelionių organizavimo paslaugos.

II.2. Trumpas pirkimo objekto apibūdinimas: Pirkimo objektas – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos tarnautojų ir darbuotojų tarnybinių kelionių į Europos ir kitų pasaulio šalių miestus lėktuvu, traukiniu, tarptautinio maršruto autobusu, ar vandens transportu organizavimo (optimaliausio kelionės maršruto parinkimo, bilietų rezervavimo, jų pardavimo, apgyvendinimo, kelionės draudimo ir kitų kelionei būtinų dokumentų įforminimo, kelionės dokumentų pristatymo bei konsultavimo kelionių klausimais) bei į Lietuvos miestus (kitas vietoves) traukiniu, autobusu, vandens transportu organizavimo (bilietų rezervavimo, jų pardavimo, apgyvendinimo) paslaugos.

II.2.1. Pirkimo objekto tipas: Paslaugos

III. INFORMACIJA APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ IR SUDARYTĄ SUTARTĮ (pildoma tiek kartų, kiek sudaryta pirkimo sutarčių (preliminariųjų sutarčių)):

III.1. Pirkimo dalies numeris ir pavadinimas (jei taikoma): Lietuvos Respublikos finansų ministerijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų tarnybinių kelionių organizavimo paslaugos.

III.2. Laimėjusio dalyvio pavadinimas ir įmonės kodas arba vardas ir pavardė: UAB „Delta“ turizmo centras, įmonės kodas 125318887.

III.3. Bendra galutinė sutarties vertė (eurais arba kita valiuta) (su/be PVM): 1.200.000,00 Eur su PVM.

III.4. Jei žinoma, nurodyti pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties įsipareigojimų dalį, kuriai laimėtojas ketina pasitelkti trečiuosius asmenis kaip subrangovus: Subrangovai nepasitelkiami.

IV. Šio skelbimo išsiuntimo data: 2015-12-23